
 

 

 

Nummer 09-09.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.    

10 april 2014; 

 

Gelet op de gemaakte opmerkingen en de toevoeging aan de zienswijze dat de 

raad zich afvraagt of een aanpassing van de kadernota door de organisatie 

zomaar na intern beraad (pagina 10 van de begroting) kan geschieden; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 Kennis te nemen van de ontwerpbegroting ODG 2015, 

 Het bedrag ad € 239.606 als bijdrage aan de ODG op te nemen in de 

gemeentelijke begroting 2015. 

 Een zienswijze in te dienen op de volgende punten: 

o Waarom de bij de kadernota ingediende zienswijzen niet zijn 

betrokken bij de begroting; 

o Waarop het principe van 1 op 1 doorsluizen van 

gemeentefondsgelden is gebaseerd; 

o Met klem aandacht te vragen voor onderzoek naar ALLE 

mogelijkheden om de efficiency doelstellingen te halen; 

o Waarom de eenmalige projectkosten over 2013 niet zijn meegenomen 

in het resultaat over 2013. 

 Het bestuur van de ODG conform te informeren. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 24 april 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


